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‘ Programi Nacional

Pér Rininé

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Ferizajit. Té
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini
dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, t& gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal t&
Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

Emri, emri i prindit, mbiemri  Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1|Art Jakupi L(gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
2|Alea Topalli L (gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
3|Flamur Omuri L (gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
4|Gézim Hashani L(gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
5|Medeon Lami L(gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
6|Suad Kosumi L(gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
7|Kosovare Kosumi I (gr."Ylberi") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj |Teatér 78
8|Leké Bashkim Behluli I "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Artmuzikor 90.82
9|Gresa Vogligi I "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 96.81

10|Alea Muharremi I "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Recitim/Ritmizim/ | 78
11|Orgesa Bibaj I1,(gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj |Teatér 78
12|Olti Prekadini 11, (gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj |Teatér 78
13|Leonit Hashani 11,(gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj |Teatér 78
14|Leona Hashani I1,(gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj |Teatér 78
15|Lura Sejdiu I "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Recitim/Ritmizim/|  89.8
16|Elona Kadri Limani I "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Artmuzikor 75.11
17|Jeta Sejdiu II "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 94.3
18(Tuana Jaha III,(gr."Loja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 94.8
19(Danja Zuka I11,(gr."Loja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 94.8
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Ornela Asllani

20 III,(gr."Loja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 94.8
21|Saranda Krasniqi 111, (gr."Loja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 94.8
22|Elma Ekrem Ademi 111 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj |Artmuzikor 81.69
23|Ema Zariqi 11 "Riza Matoshi" Nikadin Ferizaj |Recitim/Ritmizim/| 94.66
24|Dea Shabani 111 "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 94.12
25(Nina Ramadani IV, (gr."Engjujt e Sheksipirit" "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.6
26|Tuana Ejupi IV, (gr."Engjujt e Sheksipirit" "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.6
27|Gent Nebihi IV, (gr."Engjujt e Sheksipirit" "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.6
28|Shqipe Sojeva v "Ramadan Rexhepi" Sojevé Ferizaj |Recitim/Ritmizim/ 91
29|Daorsa Jeton Sopa v "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Ferizaj |Artmuzikor 95.79
30(Idea Shabani IV "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 97.15
31|Vlera Koxha V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
32|Yllka Puka V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
33|Engjéll Marevci V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
34|Dalina Kagiku V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
35|Altina Avdiu V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
36|Rrezart Cerkini V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
37|Arbijon Aliu V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
38|Erza Dardhishta V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
39|Elsa Kosumaj V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
40|Dorin Nasimi V,(gr."Capkénet") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Teatér 88.8
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41| Y1l Karaliti \Y% "4 Prilli" Zllatar Ferizaj |Recitim/Ritmizim/ | 92.5
42 |Elisa Sejdiu \4 "Mic Sokoli" Slivové Ferizaj |Artmuzikor 87.78
43|Alketa Rama \4 "Vezir Jashari" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 94.36
44|0lsa Muhaxheri VI,(gr."28 Néntori") "Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj |Teatér 82.5
45(Rea Meha VI,(gr."28 Néntori") "Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj |Teatér 82.5
46|Era Avdyli VI,(gr."28 Néntori") "Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj |Teatér 82.5
47|Donita Kalanica VI, (gr."28 Néntori") "Bilall Shala" Lloshkobare Ferizaj |Teatér 82.5
48|Merita Jashari VI,(gr."28 Néntori") "Bilall Shala" Lloshkobare Perizaj |Teatér 82.5
49(Rina Jakaj VI "Liman Rekaj" Prelez i M. Ferizaj |Recitim/Ritmizim/| 78
50| Anisa Isak Shabani VI "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Art muzikor 74.54
51|Ylljeta Gzim Krosa VI "Visar Dodani" Varosh Ferizaj |Artpamor 94.2
52|Diona Murseli VII, (gr."Jeta") "Jeta e Re" Greme Ferizaj |Teatér 90
53|Leona Izeti VII,(gr."Jeta") "Jeta e Re" Greme Ferizaj |Teatér 90
54|Melika Saliku VII "Afrim Abazi" Sherret Ferizaj |Recitim/Ritmizim/ | 96.5
55|Orges Driton Isufi VII "Gjon Sereqi" Ferizaj Ferizaj |Art muzikor 90.19
56|Dardan Hashani VII "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 95.34
57|Benita Grainca VIII,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnillé Ferizaj |Teatér 79
58|Rinesa Statovci VIIL,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnille Ferizaj |Teatér 79
59|Elsa Grainca VIII,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnillé Ferizaj |Teatér 79
60|Eris Qykovci VIII,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnillé Ferizaj |Teatér 79
61|Qéndresa Grainca VIII,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnillé Ferizaj |Teatér 79
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Ariola Grainca

62 VIIL(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnillé Ferizaj |Teatér 79
63|Anduena Qykovci VIIL,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnille Ferizaj |Teatér 79
64|Laura Qykovci VIIL,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnille Ferizaj |Teatér 79
65|Leonora Qykovci VIII,(gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnille Ferizaj |Teatér 79
66|Ermal Avdija VIII, (gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
67|Gresa Smahovi VIII, (gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
68|Loresa Nazifi VIIL (gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
69|Venera Zeqiri VIIL (gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
70| Avdije Gemolli VIII(gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
71|Anduana Dashi VIIL(gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
72|Bleron Osmani VIII,(gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
73|Erza Shabani VIII,(gr."Kullerat") "Tefik Canga" Ferizaj Ferizaj |Teatér 79
74|Berna Ujupi VIII "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Recitim/Ritmizim/{ 81.66
75({Shpend Fehmi Gjini VIII "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj |Artmuzikor 96.88
76|Gentian Qeli VIII "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj |Artpamor 97.8
77|Agnesa Qerimi IX,(gr."T& rinjt&) "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 93.8
78|Benita Ramadani IX,(gr."T& rinjt&) "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 93.8
79| Altin Ramadani IX,(gr."Té rinjté) "Jeronim De Rada" Ferizaj Ferizaj |Teatér 93.8
80|Rinesa Shabani IX "4 Prilli" Zllatar Ferizaj |Recitim/Ritmizim/ 87
81|Gresa Sinani IX "Ismail Qemajli" Prelez i Jerlive Ferizaj |Artmuzikor 98.57
82|Rrezarta Bytyqi IX "Mehdi Xhaferi" Mirosalé Ferizaj |Artpamor 98.9




‘ Programi Nacional

PEr Rininé

*** ***

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Ferizajit. Té
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini
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Garés Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

83

Edona Salihu

X, (gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95

84|Korab Sadriu X,(gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95
85|Aurora Zymberi X, (gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95
86|Erona Heta X, (gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95
87|Erneta Salihu X, (gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95
88|Leonit Salihu X, (gr." Aktorét) "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 95
89|Durim Ademaj X,(gr. "Rinia") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 85
90|Elion Rysha X, (gr. "Rinia") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 85
91| Albiolina Aliu X,(gr. "Rinia") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 85
92|Buléza Gashi X,(gr. "Rinia") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 85
93 |Eleonida Isa Elezi X "Cesk Zadeja" Ferizaj Ferizaj |Art muzikor 98.57
94|Vanesa Hashani X "Zenel Hajdini" Ferizaj Ferizaj |Art pamor 95.17
95|Vanesa Sadriu XI "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Teatér 92
96|Gentian Tusha XI "Cesk Zadeja" Ferizaj Ferizaj |Artmuzikor 99.98
97|Albiana Hashani XI "Cesk Zadeja" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 92.21
98|Martina Augustini XI "Kuvendi i Arbérit" Ferizaj Ferizaj |Ese hulumtuese 82
99|Donjeta Pajaziti XII "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Teatér 85
100|Blerina Caka XIL(gr."Kultura") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 80
101|Mentor Sojeva XII,(gr."Kultura") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 80
102 |Labinot Frangu XIL(gr."Kultura") "Elena Gjika" Ferizaj Ferizaj |Debat 80
103|Ermira Murati XIL(gr. IELL") "Cesk Zadeja" Ferizaj Ferizaj |Artpamor 99.98
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Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Ferizajit. Té
gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini
dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal t&
Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

| 104|Leonora Musliu | XII,(gr. IELL") I "Cesk Zadeja" | Ferizaj Ferizaj |Artpamor | 99.98|

Rexhep Hoti
Koordinator Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport



